ПРОЕКТ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  АЛТАЙ
КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛЬТИРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
649789, с. Новый Бельтир
ул. Центральная, 2

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
КОШ-АГАЧ АЙМАК
БЕЛТИР  JУРТ JEЗЕЕЗИНИН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649789, Jаны Белтир j
Центрльная ором, 2

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                 JÖП
	от
	“

	”

	20 г..
	 №

	с. Новый Бельтир
[bookmark: sub_3]
О внесении изменений на отдельные положения Порядка ведения муниципальной долговой книги, утвержденный Постановлением №29 от 30.06.2017г.

        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Положением о бюджетном процессе муниципального образования «Бельтирское сельское поселение», утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования «Бельтирское сельское поселение» от 25.02.2016  №23-3, Уставом муниципального образования  «Бельтирское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок ведения муниципальной долговой книги, следующие изменения:
1.1. В пункте 4 Порядка  после слов «возникновения и исполнения» дополнить словами «(прекращения по иным основаниям)»;
1.2. В пункте 4 Порядка слово «другая» заменить словом «иная»;
1.3. Пункт 7 Порядка утратил силу;
1.4. Пункт 8 Порядка изложить в следующей редакции:
«Информация о долговых обязательствах муниципального образования «Бельтирское сельское поселение», отраженных в муниципальной долговой книге, подлежит передаче в финансовый орган администрации МО «Кош-Агачский район». Состав информации, порядок и сроки ее передачи устанавливаются финансовым органом администрации МО «Кош-Агачский район.
Ответственность за достоверность данных о долговых обязательствах муниципального образования «Бельтирское сельское поселение, переданных в финансовый орган администрации МО «Кош-Агачский район», несет Бельтирская сельская администрация.
.
2. Настоящее постановление обнародовать путем вывешивания заверенных копий на стендах, размещенных в помещения Администрации поселения по адресу: Республика Алтай Кош-Агачский район с. Новый Бельтир ул. Центральная,2, сельского дома культуры по адресу: Республика Алтай Кош-Агачский район с. Бельтир  ул. Диятова В.Б.,65 , а также на официальном сайте Бельтирского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Бельтирского сельского поселения
Кош-Агачского района Республики Алтай                                  А.Л. Таханов